

Till
Infrastrukturminister Tomas Eneroth

Datum
2022-01-14

Inbjudan till samtal och överläggning om järnvägsförbindelsen mellan Göteborg och Borås

Härryda kommun är en kommun som vågar och vill bidra till hållbar samhällsutveckling i så väl kommunen som i regionen och nationellt. Kommunen har ett strategiskt läge, strax utanför Göteborg, med Landvetter flygplats mitt i kommunen. Stråket mellan Göteborg och Borås, som går genom kommunen, är en viktig och högtrafikerad länk som binds ihop med västra Sveriges internationella flygplats och skapar förutsättningar för företag, besöksnäring och transporter.

En ny järnvägsförbindelse mellan Göteborg och Borås är en viktig fråga för både kommunens och regionens tillväxt och fortsatta utveckling. Härryda kommun har aktivt, engagerat och länge arbetat för att få igång bygget av en ny järnväg i stråket. Vi hade ett handslag med Sverigeförhandlingen och vi har ett av Sveriges hetaste samhällsutvecklingsprojekt som också pekats ut av samordnaren för utökat bostadsbyggande i slutrapporten till regeringen.

Vi vill bidra till att det så snart som möjligt blir byggstart för den nya järnvägen på sträckan. För närvarande är situationen i ett låst läge där ansvariga myndigheter, som vägrar förhandla, och Härryda kommun har olika syn på utformning av en kort del av hela sträckan och om vem som ska stå för kostnaderna för Trafikverkets behov av detaljplaner för ny järnväg.

Jag vill gärna få möjlighet att presentera vår syn på hur frågan ska kunna komma vidare i en fortsatt konstruktiv process. Jag bjuder därför in dig, som ansvarigt statsråd i regeringen, till ett samtal och överläggning om den planerade järnvägsförbindelsen mellan Göteborg och Borås. Du är varmt välkommen att besöka oss på plats i Härryda kommun vid en tidpunkt som fungerar bra för dig. Naturligtvis är andra myndighetspersoner som kan bidra till framdrift i ärendet välkomna att delta. Jag ser fram emot att träffas i den här viktiga frågan senast under februari månad.

Med bästa hälsningar

Per Vorberg (M)
Kommunstyrelsens ordförande
per.vorberg@harryda.se
tel 031 - 724 63 20